previdenciárias e acordos de parcelamentos, de responsabilidade do Sr. 
Euclésio José Ferretto; c) DETERMINAR ao Sr. Euclésio José Ferretto 
(CPF nº 405.119.010-20) que restitua aos cofres municipais, com 
recursos próprios, no prazo de 60 dias, o valor total de R$ 35.260,09 
(trinta e cinco mil, duzentos e sessenta reais e nove centavos), atualizado 
na forma estabelecida no art. 13 da Resolução Normativa 24/2014, em 
razão dos pagamentos intempestivos das contribuições previdenciárias e 
acordos de parcelamentos dos exercícios de 2017 e 2018, conforme 
tabelas colacionadas na página 5 do voto do Relator;